
• 3000 денари бонус за добредојде

• Бонус за препорака до 9.000 денари

• Бонус за ефикасност

• Здравствено одигурување од незгода 24/7

• Обуки за професионален развој и можности за напредување

• Организиран топол оброк и превоз од Тетово, Гостивар, Скопје и
околните места

• Најмалку 20 дена годишен одмор и К15

Што нудиме?

Леар вработува 
ОПЕРАТОРИ ВО 
ПРОИЗВОДСТВО

31.500-33.000 

+ целокупниот стаж

За подетални информации контактирајте не на 
телефонскиот број 071 377 322 или испратете ја Вашата 
кратка биографија на е-маил Lear.Macedonia@lear.com


